
Comune di 
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento)
Certificazione ottenuta per i servizi
di asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP

Servizio Tecnico

Borgo Valsugana, 17 novembre 2020

(Numero  di  protocollo  indicato  nella  segnatura  allegata  alla
trasmissione dell’atto)

ORDINANZA N.  216/2020

OGGETTO: Ordinanza  del Sindaco contingibile ed urgente  art.  61 del   Codice degli
Enti Locali della RTAA  chiusura sentiero dei Bersaglieri dal 18/11/2020 fino
a revoca per ragioni di sicurezza.

Il Sindaco

Rilevato che per ragioni di sicurezza è necessario procedere alla chiusura temporanea del sentiero
dei Bersaglieri in C.C. Borgo Valsugana;

Visto l’art. 62 del Codice degli Enti Locali della RTAA approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 2;

ORDINA

la chiusura  del sentiero dei Bersaglieri in C.C. Borgo Valsugana dal 18/11/2020 fino a
revoca della presente ordinanza; 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante esposizione dell’ordinanza con relativa
segnaletica e  pubblicazione all’albo pretorio e sul sito WEB istituzionale secondo le norme di
legge;

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  entro  60  giorni  al  Tribunale
Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento, ai sensi dell’art 76 del TULLROCC  ovvero, in
alternativa entro 120 giorni al Presidente della Repubblica ai sensi dell’ art. 8 del D.P.R. 1199/71.

Gli  ufficiali  e gli  agenti  di  Polizia Giudiziaria e chiunque ne sia tenuto per legge sono
incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.

          Il Sindaco
        - Galvan Enrico-

                  (documento firmato digitalmente)

A:
- Albo Comunale
e per conoscenza:
- Corpo di Polizia Locale della Valsugana e Tesino
- Compagnia Carabinieri di Borgo Valsugana
- Guardia di Finanza Borgo

Comune di Borgo Valsugana - Piazza Degasperi, 20 – Casella postale n. 131 - 38051 Borgo Valsugana 
 0461-758700 - Telefax 0461-758787  -  Cod. Fisc. 81000910224 - P. IVA 00862470226

  comune@comune.borgo-valsugana.tn.it -  PEC comuneborgovalsugana.tn@cert.legalmail.it
web: www.comune.borgo-valsugana.tn.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
R
G
O
 
V
A
L
S
U
G
A
N
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
9
5
7
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
/
1
1
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
V
A
N

mailto:comune@comune.borgo-valsugana.tn.it

